Instruction Manual SUNJG
SXH-05S

RTRLNIFERBRECEAENRS. PLLME FREK,
AT IR AT,

0 AT7TREFETFTIRIE

A\ WARNING

*ERAERIERIRE. 12H. SERENE. B8, KAt
FRAEHEIEHRA LT

* EMAAEREIK, FIRES EREEFmIErE. BB, KK

BEERNEFTEHESUERISER. BH0E. BB, KRS,

ER/ERER. EREE. & TEMREEELHRR.

* WERSEER X, WAERBISEER. HAMRSESIERR.

PSR TEC SR EEERREE. WK, RASEEIFRETERE.
WERFAFEENNER. RENSEEONAEEESEN. FEIETERK.

WEIIRSINIE. BRFAKIRIEREME. SRR ESRSBIEREHRAL .

FAEESMABIRS R, HERTEMRENER.

* WERRRTERNMEIEN. EREL/ARD. TR B8, KRR,

*

*

*

*

@ CAUTION

* BIFEEENIHERTE Head Cablesy 8, SUNGRENEMRESHER.

ERERAEHEREREE. SR EERAEN SR AR E RN AR,

Bk CablerBHERFMAY [LH7i%] BETMER.

EEER R R R R E e FATRT REtE.

EMIETE Cable BENRIVTTREN. BER. BRGINBNGERIERREER,

BEEE. KKATRTRENE,

FARARENISN. APESREMEREERSEISERIER.

ATEEFBE (EREFE) ZINER. ERiEiaEaE.

* $REE Head SEEZRARE. B ERBIRETERIMIRFERR.
AMEERTEZLMRAKINS)HERLEBREAMNERRALE.

*

*

*

*

*

@) &2 Package RS

> EmAEbY
EERHY Package BB TFHOR .

Ve

* Fixing Bolt

SFB-XN-1-001
Head 1/47-20unc x 151/ 1~4ea
SXH-05S 1/4’-20unc x 8L/ 1~4ea
1~4ea M4 x 0.7Pitch x 10L/ 2~8ea

> 18INAYF=5 Option
EARMP=RATALZ 909 T B AU IR TR LA SE N TR

< TIERBIERIEIERE >

SHEBRIERTE

Bottom

Controller Connector @ :

EAE R 15HI2848A% (Controller Unit)

EENEREZ N AL

—o_& o

: ol

‘ ®©® '
]

Rear

O ALARM
O mer
O RUN

[

@ Soft X-Raylfi§38

BB RETHIERNE XAR,
D FRIBFE B FLER
(+)lonffl (-)lon; E—EiEIREEFE.

¢
Indicator Light

ALARM LED (IJE6)
Timer LED (SH&1&6)

Run LED (E&81E6)

® Mounting Bracket
TERBISFTEER

Bracket,

7 Head Unit2EENFR 2R,
(Heh#E Head Uniti9ESasEE])

TubeffsEFAISRIZIT
FREOERRERESR.

FR Head UnitfOEI{EIRREIER.

02

0O ZELUREE

> HERARE Head(d
TR T MEI] PRI,

= RREEE

= DRGIEME R Z MR

= FAEREEZNSRYE

= EEMERERERD

» ElE Head
BRI E RIS R E R AT .

1/47-20UNC x 15L or 8L

G
Max 1017 ~.

> ERAE

FREEEE
AEEEU T EEREF RSO EEE.

M4 x 10L

= BERIBAHESROIEREMH

Mounting Bracket

75

Shielding Rate(%)

50

25

0
0.0001

0.001

1 10
Thickniss(mm)

No. i [EE [mm]
@ SUs Over 0.2
""" ® |  Aumnum | Owr025
® Glass Over 0.5
@ PVC Over 0.6
® Acrylic Over 5.0

03



04

* BT EAENRLBSR XGHNEHEERRZ #EE.
A\ WARNING | * B2 InterlockiSBIEHA OIPHER,
{EPHTREENSILER X,

> ZERFRISRE
HEEEW T RREE.
FEISERMETREAES 1uSv/hrU T, (GERSERVEERE. [88E : 1uSv/hr)

Head Cable Head Unit

2

Inteflock

Controller \

Shield Door
L~

/]

}— Shield

p—

O fERRIRE
> REHERIERRIER
e WEWAE

BRGIEER AR

Head f9 Alarm LED 2EE=RIE? FEEEIRN HeadZR3ziR,

#R4% [Remote FRE]
IEBAfER Remote Off,

#R#8 [Interlock 32E]
TEE %R Interlock On,

27 Remote Off {kEE?
EmAEE

£ Interlock Off #kRE?

NHESRGHIES
i AR IR BIERERR,
FEHERERTE Cable ERfRElETIRA Cable
EEEESRRERE? ERERAREIRRE.

O EEFE

B T T n—
DVARNNG | e . s,
» ik Tube

TubeiZRI 727 (EFSm. BB LEER Tube,

05

* IDETube N ERAIKIE TIRIFE R, OB, M. KXRTTEE,

* Tube TR EEEME, TIFHAZME TubeREHIRSHER,

* TubeTSE Connectorfgseitighsy, HEAIATRALLIHIER.
HISEERRREAN. MEAANHRIFESMHIRRERN Connector,

@ CAUTION | * SiREHEES Tubefll Head ERFRIEMRAIEIE,
FRERMEESSRIEIDHIRRIE,

* WWERMSBRERRRENIRKE, FREREDEURFR
ERAZAIY AR R RS IESRIRIENIRG,

* BEIE TubeRIBIS ZIMBARFTRRIL, BHEMME. BE. NXRITHIE,

@ EFREE Tubelfik
R '+ BIETD, RORTRSETMERR 1 SRFN25RIZE,
@ 95k Tube

MRELZHTEFECEE (@) , BEEESAHHEFETIEE.
DEHENE T ERTRERIHERRMIAT.
@ EIEHAY Tube
RN E TR BERESE, EELRENEZRE.
@ EIFE TubelBikilE
EEFNETE, FH '+ 1847, RORIERSS RS8R0 151242,

X TubeAz& Z1&1E Controllerf{T Tube Reset,
N ResetfzE, EHRAY TubeREHE,
X HERSE, BURINASHE. BENNETRESENISEENS B

HNEBIE

{ Front ) < Side > < Rear)
1/4-20UNC 650 223
325
2-M4x0.7 -
N T i E—
\O (e}
oS IS
ol ~ % ~
d G|~ )
[Ta]
p Y
0.5, 109.5 .
110.0
(116.3)

< Bottom )
1)

06
O s

Parameter Description / Value
lon Generation Method Soft X-ray
Source Soft X-ray Tube
Tube Voltage 4.9kv
Beam Angle 150°

Max. 10W (Head 11& &)

Power Consumption

Operation Circumstance

Weight 0.32kg

Warranty 1 year

¥ RTERSRIERN. SIREAERISH. MEERIIMETRE.

SUNIJE Hi-Tek Co., Ltd.

] Head Office & Factory (Busan)
8 Cheonggwang-gil, llgwang-eup,

www.sunstat.com

] Sunje Japan Co., Ltd.

Dai 7 Matsuya Bldg 10F 1005 2-23,
Gijang-Gun, Busan, Korea Honmachibashi, Chuo-ku, Osaka, Japan
T) +82-51-720-7500 F) +82-51-720-7501 T) +81-6-6949-5001 F) +81-6-6949-5011

] Sales Headquarter (Osan) ] Sunje (SHANGHAV) Trading Co.,Ltd.
3rd floor, 129-20, Gyeonggi-daero 632 Block C, 4F, No.482, Hongxu Road, Minhang
beon-gil, Osan-si, Gyeonggi-do, Korea District, Shanghai, China

T) +82-31-203-9034 F) +82-31-202-9034 T) +86-21-5433-9761 F) +86-21-5433-9762

Customer Center +82-70-7714-9033 ] Sunje Technology Co., Ltd.

-31- - 2F, No.6, Lane.102, Sinhe Rd, Sinfong Township,
Sales Contact  +82:31-203-9034 Hsinchu County, Taiwan 30472
T) +886-3-568-7891 F) +886-3-568-7950

Copyright 2024. SUNJE Hi-Tek Co., Ltd. All Rights Reserved. ‘D Hidden Champion 100

Materials-Components-Equipment




Instruction Manual
SXH-10S

sunJe

RTRLNIFERBRECEAENRS. PLLME FREK,
AT IR AT,

0 AT7TREFETFTIRIE

A\ WARNING

*ERAERIERIRE. 12H. SERENE. B8, KAt
FRAEHEIEHRA LT

* EMAAEREIK, FIRES EREEFmIErE. BB, KK

* REERSEREHERUERIEEIR. BH0E. BB, KRS,

* ERVRRER. EREE. B TSmEEEERER.

* WERSEER X, WAERBISEER. HAMRSESIERR.

PSR TEC SR EEERREE. WK, RASEEIFRETERE.

WERFAFEENNER. RENSEEONAEEESEN. FEIETERK.

WEIIRSINIE. BRFAKIRIEREME. SRR ESRSBIEREHRAL .

FAEESMABIRS R, HERTEMRENER.

* WERRRTERNMEIEN. EREL/ARD. TR B8, KRR,

*

*

@ CAUTION

* BIFEEENIHERTE Head Cablesy 8, SUNGRENEMRESHER.

ERERAEHEREREE. SR EERAEN SR AR E RN AR,

Bk CablerBHERFMAY [LH7i%] BETMER.

EEER R R R R E e FATRT REtE.

EMIETE Cable BENRIVTTREN. BER. BRGINBNGERIERREER,

BEEE. KKATRTRENE,

FARARENISN. APESREMEREERSEISERIER.

ATEEFBE (EREFE) ZINER. ERiEiaEaE.

* $REE Head SEEZRARE. B ERBIRETERIMIRFERR.
AMEERTEZLMRAKINS)HERLEBREAMNERRALE.

*

*

*

*

*

@) &2 Package RS

> EmAEbY
EERHY Package BB TFHOR .

Ve

* Fixing Bolt

SFB-XN-1-001
Head 1/47-20unc x 151/ 1~4ea
SXH-10S 1/47-20unc x 8L/ 1~4ea
1~4ea M4 x 0.7Pitch x 10L/ 2~8ea

> 18INAYF=5 Option
EARMP=RATALZ 909 T B AU IR TR LA SE N TR

< TIERBIERIEIERE >

SHEBRIERTE

Bottom

Controller Connector @ :
EAE R 15HI2848A% (Controller Unit)
EEREEZ .

®__® ®
‘ N ®©® ® >

]

[

@ Soft X-Raylfi§38

BB RETHIERNE XAR,
EDFRIRFEMBEFIER
(+)lonff (-)lon; E—EHIRFFE,

Rear
® Mounting Bracket

TR EISFREEN

Bracket,

¢
Indicator Light

s Head UnitZ2HENERF 2 R,
O LELL AR 1o (B4 E4E Head UnitfyESamEE!)
Ormen mwiowmone | I

O RUN  Run LED (EEjEe) %7 Head UnitiaBI{ERASIER:,

02

0O ZRIUIREE
> HERARE Head(d
TR T MEI] PRI,

= FHRI=E "
= DRGIEME R Z MR .
= EEMIEREIREE

» ElzE Head
BN E SRR EE R AET .

1/47-20UNC x 15L or 8L M4 x 10L
ey’

3
&
M4 x 10 /%\
> ElEE
FRvEERE

AEEEU T EEREF RSO EEE.

03

REREEZRSRYE
BERIBAHSROEREM

Mounting Bracket

ElE3E

100

75

Shielding Rate(%)

50

25

0.001 0.01 0.1

1 10 100
Thickniss(mm)

No i [EE [mm]

0] SUS Over 0.3
""" ® |  Aumniom | Owr20
""" ® |  Gas |  oOwrd0o
""" @ | e | owras
""" ® |  Amic | owrdoo




04

* BT EAENRLBSR XGHNEHEERRZ #EE.
A\ WARNING | * B2 InterlockiSBIEHA OIPHER,
{EPHTREENSILER X,

> ZERFRISRE
HEEEW T RREE.
ESRRBEGELES 10uSv/hrlAT. GERSENEEEE. JEE : 10uSv/h)

Head Cable Head Unit

2

Inteflock

Controller \

Shield Door
L~

/]

}— Shield

p—

O fFRRIE
> B HIEATREAIIAE

05

* Tube TR EEEME, TIFHAZME TubeREHIRSHER,
* TubeTSE Connectorfgseitighsy, HEAIATRALLIHIER.

@ CAUTION | * SiREHEES Tubefll Head ERFRIEMRAIEIE,
ARERME RS SRR,

* WERNRRESTRIENBGIGE, TREREBIEURTR
ERZE ARERIE S ERRRRINE,

* EAETube FREIRIE TIRIEER, SOBME. BB, JCHRTEEE,

HISERRFREN. MRAKXNHRIEESHIRZER Connector,

* BIE TubeRMRIEZIMBR ASFHRERLK, SRS, BE. XMTaEE,

HRRE HERZRIRE

BRGIEER AR

Head f9 Alarm LED 2EE=RIE? FEEEIRN HeadZR3ziR,

#R4% [Remote FRE]
IEBAfER Remote Off,

#R#8 [Interlock 32E]
TEE %R Interlock On,

27 Remote Off {kEE?
EmAEE

£ Interlock Off #kRE?

NHESRGHIES
i AR IR BIERERR,
FEHERERTE Cable ERfRElETIRA Cable
EEEESRRERE? ERERAREIRRE.

O EEFE

B T T n—
DVARNNG | e . s,
» ik Tube

TubeiZRI 727 (EFSm. BB LEER Tube,

@ BEHREE Tubelfik
R '+ BIERTD, ORISR MERR 1 SRFN25RIRE,
@ $5k Tube

MRELZHTEFECEE (@) , BEEESEHHEFETIEE.
DEHENE T EBTRERIHERRMIAT.
@ EIEHAY Tube
RN E TR BERESE, EELRENEZES.
@ EIFE TubelBikilE
EEFNETE, FH '+ 1847]), RORIERSS RS8R0 151242,

X Tube3z&Z187E Controller&4T Tube Reset,
WA ResetfsE, EHRAT Tube RENTE,
X HEIRSRS, BUEINASHE. BENHETESENIERETSBIR.

HNEBIE

{ Front ) < Side > < Rear)
1/4-20UNC 650 223
325
2-M4x0.7 -
N T i E—
\O (e}
oS IS
ol ~ % ~
d G|~ )
[Ta]
p Y
0.5, 109.5 .
110.0
(116.3)

< Bottom )
1)

06
O s

Parameter Description / Value
lon Generation Method Soft X-ray
Source Soft X-ray Tube
Tube Voltage 11kv
Beam Angle 150°

Max. 10W (Head 11& &)

Power Consumption

Operation Circumstance

Weight 0.32kg

Warranty 1 year

¥ RTERSRIERN. SIREAERISH. MEERIIMETRE.

SUNIJE Hi-Tek Co., Ltd.

] Head Office & Factory (Busan)
8 Cheonggwang-gil, llgwang-eup,

www.sunstat.com

] Sunje Japan Co., Ltd.
Dai 7 Matsuya Bldg 10F 1005 2-23,
Honmachibashi, Chuo-ku, Osaka, Japan

Gijang-Gun, Busan, Korea
T) +81-6-6949-5001 F) +81-6-6949-5011

T) +82-51-720-7500 F) +82-51-720-7501

] Sales Headquarter (Osan)
3rd floor, 129-20, Gyeonggi-daero 632
beon-gil, Osan-si, Gyeonggi-do, Korea
T) +82-31-203-9034 F) +82-31-202-9034

] Sunje (SHANGHAV) Trading Co.,Ltd.
Block C, 4F, No.482, Hongxu Road, Minhang
District, Shanghai, China
T) +86-21-5433-9761 F) +86-21-5433-9762

Customer Center +82-70-7714-9033
Sales Contact +82-31-203-9034

] Sunje Technology Co., Ltd.
2F, No.6, Lane.102, Sinhe Rd, Sinfong Township,
Hsinchu County, Taiwan 30472
T) +886-3-568-7891 F) +886-3-568-7950

Copyright 2024. SUNJE Hi-Tek Co., Ltd. All Rights Reserved. ‘D Hidden Champion 100

Materials-Components-Equipment




